
PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

tarnybos direktoriaus 

2023 m. lapkričio mėn. 8 d. 

įsakymu Nr. (1.3)V1-80  

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO PEDAGOGŲ METODINIO BŪRELIO 

2023–2024 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

I. Metodinio būrelio 2023-2024 m. m. veiklos planas parengtas atsižvelgiant į Prienų rajono 

pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetus 2023–2025 m., (nustatytus 

vadovaujantis LR ŠMMS ministro 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-1942 patvirtintomis 

prioritetinėmis pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo sritimis) bei Prienų rajono švietimo 

bendruomenės metodinės veiklos strategijos 2022–2024 m. nuostatas.  

 

II. BŪRELIO METODINĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

Tikslas: Telkti rajono ikimokyklinio ugdymo pedagogus kolegialiosios patirties sklaidai, kylančių 

problemų sprendimui, ugdymo inovacijų diegimui, rajono švietimo politikos įgyvendinimui, ugdymo 

kokybės gerinimui. 

 

1 uždavinys. Plėtoti ikimokyklinio ugdymo pedagogų bendradarbiavimą ir dalijimąsi gerąja 

patirtimi. 

 

2 uždavinys. Siekti pastovaus ikimokyklinio ugdymo pedagogų veiklos pažangos įvertinimo bei 

kvalifikacijos tobulinimo.  

 

III. PLANUOJAMOS VEIKLOS  

1. Metodiniai užsiėmimai, seminarai (būrelio narių), atviros pamokos ir kiti gerosios patirties 

renginiai  

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta Pastabos  

1. Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos 

ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

2023-09-28 

nuotolinis 
 



2. Dalyvavimas seminare ,,Judu ir tyrinėju. 

Kodas žaidime“. 

Lektorė Sonata Jonauskienė 

Spalio 18 d. 13.00 

val. 

Prienų lopšelis-

darželis ,,Saulutė“ 

Registracija 

www.semiplius.lt 

 

3. Metodinė diena Prienų l.–d. „Saulutė“. 

Geroji praktinė patirtis. Nukeliama į kovo 

mėn. 

2024 m. sausio 

mėn. 

 

Pranešimų 

pavadinimai bus 

tikslinami 

4. Metodinė diena Prienų l.–d. „Pasaka“. 

Geroji praktinė patirtis: 

-pranešimas „STEAM iššūkiai per pasakas" 

-pranešimas „Gamtos vaidmuo ugdyme" 

-pranešimas „Meninis-muzikinis ugdymas 

ankstyvajame amžiuje" 

2024 m. kovo mėn. 

Prienų lopšelis-

darželis ,,Pasaka“ 

 

 

5. Metodinė diena Prienų lopšelyje-darželyje 

„Gintarėlis“. 

Geroji praktinė patirtis. 

 

2024 m. balandžio 

mėn. 

Prienų lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“ 

Pranešimų 

pavadinimai bus 

tikslinami 

6. Metodinė diena Prienų raj. Skriaudžių 

pagrindinės mokyklos ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje. 

2024 m. gegužės 

mėn. 

Skriaudžių 

pagrindinės 

mokyklos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

 

7. Filmuotos ugdomosios veiklos 

demonstravimas ir aptarimas (IU mokytojos 

metodininko kategorijai įgyti) 

2024 m. gegužės 

mėn. 

 

 

8. Išlaužo pagrindinės mokyklos ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus IU mokytojų geroji 

praktinė patirtis. 

- metodinio darbo pristatymas  iš  

darbo patirties „Kalbinių gebėjimų 

ugdymas dirbant su  įvairaus 

amžiaus vaikais“. (mokytojos 

Gintarė Daugėlienė ir Klotilda 

Brundzienė). 

2024 m. gegužės 

mėn. 
Planuojama 

organizuoti kartu 

su l/d. „Ginarėlis“ 

9. Dalyvavimas įvairiuose kvalifikacijos 

tobulinimo  renginiuose.  

Visus metus  

 

2. Konkursai, olimpiados ir kiti renginiai mokiniams 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta Atsakingi  Pastabos  

http://www.semiplius.lt/


1.  Prienų rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų virtuali kūrybinių darbų 

paroda „Rudenėlio išdaigos“ 

2023 m. spalio 16 

d.-lapkričio 13 d. 

Prienų r. Veiverių 

Tomo Žilinsko 

gimnazijos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

 

2.  Rajoninė  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų 

paroda „Kalėdinė lauko eglutė iš 

antrinių žaliavų“. 

2023 m. gruodžio 

18–20 d.  

Prienų r. 

Skriaudžių 

mokyklos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius. 

 

 

3.  Prienų rajono ikimokyklinių 

įstaigų renginys 

„Pavasario kiškučių žaidynės“ 

2024 m. kovo – 

balandžio mėnesis. 

Prienų rajono 

savivaldybės kūno 

kultūros ir sporto 

centras 

Įstaigų deleguoti 

asmenys 

 

 

4.  Prienų rajono ikimokyklinių 

įstaigų virtuali paroda ,,Mano 

mylimiausia knygelė“ 

2024 m. kovo 4 d. – 

balandžio 5 d. 

 

Prienų rajono 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

 

5.   Prienų rajono ikimokyklinių 

įstaigų konkursas ,,Gėlė 

mamytei“ 

 

2024 m. balandžio 

mėn. 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazijos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

 

6.  Prienų rajono ikimokyklinių 

įstaigų projektas ,,Šoku aš, 

šoki tu , šokam mes visi kartu“ 

2024 m. gegužės 

mėn. 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazijos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

 

 

 


